	 
	Список вихідних документів

	 
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Адресати
	Короткий зміст
	Вхідний №
	Вхідна дата

	1
	23937/01/12-19
	04.12.2019
	ТОВ ФЕРРОМЕТ1
	Повернення пакету документів Мар'янське родовище (ділянка Центральна (північна і південна частини)
	22518/02/12-19
	26.11.2019

	2
	23936/01/12-19
	04.12.2019
	ТОВ ЛИПОВЕЦЬКИЙ ЦЕГЕЛЬНИЙ ЗАВОД
	Повернення пакету документів Липовецьке родовище
	19565/02/12-19
	04.10.2019

	3
	23935/01/12-19
	04.12.2019
	ПАТ "Ярівський гранкар"єр"
	Повернення пакету документів Ярівське родовище
	20076/02/12-19
	15.10.2019

	4
	23934/01/12-19
	04.12.2019
	ФГ "Марічка"
	Повернення пакету документів Східна ділянка Малолюбашанське родовище
	19988/02/12-19
	11.10.2019

	5
	23933/01/12-19
	04.12.2019
	МПП ГІРНИК
	Повернення пакету документів Олексіївське родовище
	20433/02/12-19
	21.10.2019

	6
	23932/01/12-19
	04.12.2019
	ТОВ "Будівельна виробничо-комерційна компанія "Федорченко"
	Повернення пакету документів ділянка Коптіївщина Сумське родовище
	20291/02/12-19
	18.10.2019


